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İstanbul, 07.01.2004 
 
Bildiğiniz gibi, 4842 sayılı kanunla  01.01.2004 tarihinden geçerli olmak üzere fon payı uygulamasına 
son verilmiştir. 
 
Bununla ilgili olarak; 
 

- 2003 yılına ait gelir vergisi ve kurumlar vergisi beyannamelerinde fon payı 
hesaplanmayacaktır. 

 
- 2003 içinde ödenmiş olan fon payları gelir ve kurumlar vergisinden mahsup edilmeyecektir.  

 
- Yıllara sari inşaat işleri yapanların gerek 2003 yılı içinde ve gerekse önceki yıllarda ödemiş 

oldukları fon payları gelir ve kurumlar vergisinden mahsup edilmeyecektir. 
 

- 2003 yılı kurumlar vergisi oranı % 30 olarak uygulanacaktır. 
 

- 2003 yılında ödenen fon payları kanunen kabul edilmeyen gider sayılacaktır. 
 

- Yıllara sari inşaat işleri yapanlar 2003 dahil önceki yıllarda ödemiş oldukları fonları kanunen 
kabul edilmeyen gider sayacaktır. 

 
- 2004 yılı kurumlar vergisi oranı % 33’dür. 

 
- 2003 yılına ilişkin verilecek son dönem geçici vergi beyannamesinde fon payı 

hesaplanmayacaktır. 
 

- 2003 yılına ilişkin verilecek son dönem geçici vergi beyannamesinde kurumlar vergisi % 30 
oranında olacaktır. 

 
- 2004 yılı geçici vergi beyannamelerinde kurumlar vergisi % 33 oranında olacaktır. 

 
- 2005 yılından itibaren gerek kurumlar vergisi ve gerekse geçici vergi uygulamasında oran 

tekrar % 30’a inecektir. 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
Saygılarımızla, 
 
A  R  K  A  N    &    E R G İ N  
ULUSLARARASI DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  
ANONİM ŞİRKETİ 


